平成28年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年7月1日～平成27年12月31日)

平成28年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年7月1日～平成28年6月30日）

修正の理由
 当社の第２四半期の業績は一部貴金属価格の低迷により精製回収事業の収益が予想を下回りました。更には、ハード
ディスク業界の再編に伴う顧客在庫調整の影響から主力製品であるルテニウムターゲットの販売が当初の見込みから大き
く落ち込みました。国内外経済情勢の不透明感もあり、平成28年６月期は足下の状況が継続するものと想定されます。
これらの理由により、平成28年６月期第２四半期の営業利益、経常利益及び四半期純利益、並びに通期の売上高、営業
利益、経常利益及び当期純利益をそれぞれ下方修正いたします。
なお、現時点において期末配当予想についての修正はございません。

(注) 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成28年1月29日
各 位

上場会社名 株式会社フルヤ金属
代表者 代表取締役社長 古屋 堯民
（コード番号 7826 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 榊田 裕之
（TEL 03-5977-3377）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 310 280 190 26.51
今回修正予想(B) 8,382 239 234 114 15.92
増減額(B-A) 82 △71 △46 △76
増減率(%) 1.0 △22.9 △16.4 △40.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年6月期第2四半期）

11,452 1,005 1,080 674 94.26

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,400 1,500 1,450 940 131.13
今回修正予想(B) 16,000 1,129 1,104 636 88.71
増減額(B-A) △1,400 △371 △346 △304
増減率(%) △8.0 △24.7 △23.9 △32.3
（ご参考）前期実績
（平成27年6月期）

21,564 1,924 2,005 1,133 158.28

以 上